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Installation med den breda fronten (ingen kappa) samt Dickson-väv utan skarvar. 

 

Tidö är en av våra populäraste fönstermarkiser, från AMA Norrland i Timrå.  

Tidö är en fönstermarkis med rymlig kassettlåda och ett frontlock (bred front) som skyddar 
markisduken mot väta och smuts när den är inrullad, för maximal livslängd. Passar mindre och 
större fönster som villor, kontor och industrier. 

    

     Maxbredd:  440 cm.  
     Armutfall:  60, 70, 80, 90, 100, 120 cm  
     Profilfärg:   Grå/alu, vit eller svart.  
     Manövrering:  Dragband, Motor.  
     Vindklass:  3 enligt EN13561.  
     Kappa:   Standard, utan kappa. Rak, vågig kan väljas.  
     Väv:  Hela Sandatex eller Dicksons sortiment. 
  (19 vävar ur Dicksons sortiment kan fås skarvfria ! 
     Kan seriekopplas: Ja, även vid burspråk 
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Allmänt 

 

Markisen har fallarmar med inbyggd fjäderspänning för bra dukspänning. Profilerna är 
naturanodiserat aluminium för att stå emot det nordliga klimatet. 

 

 

 

Den breda fronten innebär en näst intill helt 
sluten kassett, som skyddar väven mot vind och 
regn.  

Utseendemässigt så blir markisen en snygg detalj på 
väggen. 

 

 

 

 

Tidö kan även fås med kappa, och då byts den breda fronten ut mot en smal front, vilket 
innebär att markisen får ett ”normalt” fönstermarkis-utseende. 

Markiserna går att manövrera på flera olika sätt. Motordriven markis är idag ett självklart val 
för många. Styr den med fjärrkontroll eller smartphone. Eller låt den sköta sig helt själv med till 
exempel sol- och vindsensor.  

Utvändigt eller invändigt dragband är ett alternativ för att manövrera markisen manuellt. 
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Detaljbilder över fönstermarkisen Tidö 

 

 

 

 

 

Den breda fronten ”göms” bakom väven när markisen är utfälld, och på så vis erhålls ett 
estetiskt tilltalande utseende. 
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Vävkollektionen Infinity från Dickson 

 

Dom flesta av vävarna från våra vävleverantörer har en bredd på 120 cm. Detta innebär att de 
allra flesta markiser behöver skarvas en eller flera gånger. 

Vissa av vävarna från Dicksons standardkollektion kan fås utan begränsning på bredden, och 
därför kan vi leverera Tidö-markisen utan skarvar.  

Estetiskt mycket tilltalande, samtidigt som den svaga länken i vävarna (=skarvarna) försvinner.           
I dagsläget finns 19 st vävar i den s.k. Infinity-kollektionen.  

Det kan innebära längre leveranstider om man väljer väv ur Infinity-kollektionen.  
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Måttskiss över fönstermarkisen Tage 
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